
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.02.2025 №  221

г. Кировград

О назначении Н.В.Булашовой на должность заведующего Муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 1 

«Страна Детства» Кировградского муниципального округа

На основании личного заявления Н.В.Булашовой от 29.01.2025, руководствуясь 
Уставом Кировградского муниципального округа Свердловской области, 
администрация Кировградского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Булашову Надежду Вячеславовну на должность заведующего 
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский 
сад № 1 «Страна Детства» Кировградского муниципального округа с 14 февраля 2025 
года сроком на 3 года.

2. Главному специалисту управления делами (Ю.Н.Булатова) совместно с 
заведующим юридическим отделом (Е.А.Шестакова) подготовить трудовой договор 
с Н.В.Булашовой в соответствии с действующим законодательством.

3. Направить настоящее постановление в Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 «Страна Детства» 
Кировградского муниципального округа.

Глава
Кировградского муниципального округа

                      
                       

А.А. Оськин



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-19T10:21:32+0500




